ATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023

FME PROCESSO ADM: Nº 14/2023

Pregoeiro e equipe de condução do processo PREGÃO ELETRÔNICO para A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO EMBORRACHADO SBR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE

NAVEGANTES/SC. - Ata de HABILITAÇÃO e MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS e

ADJUDICAÇÃO do processo. Aos 14 dias do mês de novembro de 2023, no MUNICÍPIO DE

NAVEGANTES/SC, às 14h00 reuniram-se os SERVIDORES PÚBLICOS CARLA CLAUDINO DOS

SANTOS PREGOEIRA E EDUARDO SCHMITT, integrantes da equipe de apoio da condução do

processo., designados pela portaria nº 3368, de 8 de novembro de 2023, em continuidade aos

trabalhos ao PROCESSO ELETRÔNICO N°14/2023 FME. Com a participação de uma única

empresa interessada, passando para fase de lance onde sagrou-se vencedora a empresa: RR

PIETTA LTDA do lote NO VALOR TOTAL: R$ 1.215.000,00 (UM MILHAO DUZENTOS E

QUINZE MIL REIAS). As documentação apresentadas pelas empresa comprovam o atendimento

das exigências fixadas no edital razão pela qual promoveu a aceitação das propostas e habilitação

da licitante, não tendo sido apresentado(s) pelos recurso(s) pelas empresas durante o período

estabelecido para a interposição de recursos do curso, conforme o edital esta comissão local resolve:

ao licitante sagrado vencedor convoca a apresentar a partir da data de hoje PLANILHA DE

COMPOSIÇÃO DE PREÇO conforme Anexo IX do edital, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, junto a

Plataforma BNC “ícone” de documentos complementares, solicitado pelo pregoeiro(a). nada mais

havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos integrantes do pregão

CARLA CLAUDINO DO SANTOS PREGOEIRA e EDUARDO SCHMITT EQUIPE DE APOIO.

CARLA CLAUDINO DOS SANTOS

CONDUTOR DE PROCESSOS

EDUARDO SCHMITT

GRUPO DE APOIO

E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
C

ar
la

 C
la

ud
in

o
e

E
du

ar
do

 S
ch

m
itt

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
E

D
V

G
C

-

7T
5W

N
-8

LH
4E

-2
P

2Q
A

Assinado eletronicamente por:
Carla Claudino
CPF: ***.685.139-**
Data: 14/11/2023 16:47:14 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Eduardo Schmitt
CPF: ***.933.929-**
Data: 16/11/2023 09:13:14 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: EDVGC-7T5WN-8LH4E-2P2QA

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Carla Claudino (CPF ***.685.139-**) em 14/11/2023 16:47 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.178 Não disponível

Autenticação carla.claudino@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

X/Z25OT2mCKoyibq588q0ygH0oWM/isM3KYiGN7tCDo=
SHA-256

Eduardo Schmitt (CPF ***.933.929-**) em 16/11/2023 09:13 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.180
Lat: -26,901490 Long: -48,653783

Precisão: 13 (metros)

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

Uxnca10MsTevvcwpmoDI2z9IUkipaBLXXTyKbYe5GF0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/EDVGC-7T5WN-8LH4E-2P2QA

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.